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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33810019L

2. Emri i subjektit Skendian Larti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/2003

5. Fusha e veprimtarisë Punime duralumini dhe tregtim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, 
Objekti nr.2/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, 
Objekti nr.02. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 293 GH. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SKENDIAN GJERAK LARTI
E-Mail: skerdilarti@hotmail.com  
Telefon: 0692089546  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-075343-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/2001

Numri i Vendimit:176, Gjykata:Korçë
Data e regjistrimit - 25.01.2002 Forma ligjore - Pf Emri - Gjerak Larti dhe Skendian Larti 
Selia - Korçe Objekti - Punime duralumini

Lista e Dokumenteve:



2

Persona Fizik-EZ2-XH(KO)January-23-20080218.pdf

03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178391-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 17, Rruga Midhi Kostani, Tek Ish UMB, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.6,R 6 
DESH E CIFLIGU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574148-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800213-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101591-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165006-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses se email-it dhe i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692089546")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skerdilarti@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60005631-7619-49FC-9E15-5ABE856878DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AEB533-680E-460E-87C3-8577E1F30190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D808ED-217D-49BA-B924-B13C6392668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975C952B-65A5-431F-B80E-D28477FBDF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F1DC58-C61A-4450-8BDC-DE6E1D789AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED21A05-955D-40F7-B159-B99ADF67A33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD88976-EBAA-4964-A73F-48DECAF338D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB88DA0C-DABB-4BA4-AEA8-8603F9D329B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42046C00-E520-4B92-A818-C8055AE528BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42046C00-E520-4B92-A818-C8055AE528BF
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167469-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837284-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397004-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413830-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Objekti nr.02.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416670-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te ativitetit. Ndryshim i adreses kryesore. 
Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime duralumini")          u be            ("Punime duralumini dhe 
tregtim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED288C9-0ED3-492C-B870-4154EA4557B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AA8D77-9527-4CF3-89AB-95F4B1A7AC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B27D1-0FC0-44EB-BD10-57119AD92320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC94F8-016D-4429-8BD5-9E61D9E276A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2506B7-2918-422A-9BB0-33DE3EF01A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8DAB23-A238-459E-88E5-89D6C88DA007
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 293 GH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Objekti nr.2/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
17, Rruga Midhi Kostani, Tek Ish UMB, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874068-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280260-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Miratim PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570221-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimiiortakutSLarti2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SL.xlsx
Shenimet SL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SL.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754185-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BA658A-F47E-4BC7-9163-6EB6C1718A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB5D61-AC5C-4274-91FB-730F1DF419AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98146B48-48DC-49F7-8408-B48C446DCA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F14C2D-2CD4-4BA9-AA9A-5DE0EF0CE56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A21792-5242-4737-A897-8B08215D5408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D50AFEE-D20C-44E1-8E67-3C58407FA862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC7105-CD36-4662-8953-9B3E49EFAA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE1CB34-37B9-491B-ADBA-1B7B6AE81E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8059505-BD0E-40D1-AF0D-49E9D7AD2D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DC1BD1-AAE7-4CC5-B5A8-375C878FEBC7
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Lista e Dokumenteve:
VendimortakuPF2020S.Larti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar S.Larti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres S.Larti 
2020.xlsx
Shenimet shpjeguese2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948437-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese PF2021 S.Larti.pdf
Vendim2021.pdf

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099177-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Perditesimi i te dhenave te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("SKENDIAN GJERAK LARTI")          u be            ("Skendian 
Larti")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157856-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Skendian Larti Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
_Skendian LartiPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2022.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
VendimiPF2022.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338380-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BDD3CF-0EF8-4B69-B175-60B6C4144047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B71DDCB-7471-4A39-B430-9E120AF6EA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9B413-B3C5-4459-8D44-66671E21A851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9B413-B3C5-4459-8D44-66671E21A851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A9B082-23EB-4B1E-93E1-B20C385DA596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E79DED-5017-4DD6-80DA-62E2AE44E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E79DED-5017-4DD6-80DA-62E2AE44E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0C8EAB-A2EA-4D6C-8382-CC7CBF3AD471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AAE2E6-459D-4204-8940-1390E7A8DF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F18563B-F1DD-4A51-B79A-8E813C99D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8368EEA3-4BA0-4AFB-B1DE-B55273DEEC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3DBA27-CE45-4A36-AF19-0A0CAE34B424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3DBA27-CE45-4A36-AF19-0A0CAE34B424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3616C5E-3024-4824-B120-65F64AA1B800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855BF415-F47B-42D9-AE2C-E99A2027971C
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Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseV.S.Larti.pdf
VendimPFS.Larti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarS.Larti.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresS.Larti.xlsx

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84984AA9-380A-4FEE-ABEE-64B14F039E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB497535-09D5-4E2D-B0B8-3BC0E69E3571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC71983-098A-4EF8-B946-DCAE2343626D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26282C5-378C-4232-9522-B927F2C28B1C

